АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021 г.                                                                                                       № 1476

с. Алтайское

О внесении изменений

в Постановление Администрации

Алтайского района от 26.06.2019 г.№1001

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  28.12.2009г.  №381-ФЗ  «Об

основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район,  в  целях

упорядочения работы нестационарной торговой сети, постановляю:

1.  Внести  изменения  и  дополнения  в  Постановление  Администрации  Алтайского

района от 26.06.2019 № 1001«Об утверждении схемы  размещения

нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования

Алтайский район Алтайского края»,  согласно приложению №1, №2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых

3.  Настоящее  постановление  опубликовать   на  официальном  сайте

Администрации Алтайского района в сети «Интернет».

Глава Алтайского района С. В. Черепанов

Согласовано:С.А Плаунов

Исполнитель: В.А. Мальгина

Приложение 1

Приложение 2
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

N

п/п
Адрес (местоположение)

нестационарного торгового

объекта <1>

Площадь (кв. м) места

размещения

нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Группы реализуемых товаров Срок  размещения

нестационарного торгового

объекта

1 2 3 4 5 6

1 с.Алтайское,

ул.М.Горького(в в районе

стадиона «Центральный»

500
Передвижной

Площадка

Торговля  твёрдым  топливом,

стройматериалами.

Площадка для размещения елочных

базаров,  новогодней  продукцией,

фейерверками

Круглый год

С 20 по 31 декабря

2 с.Алтайское, ул.Советская 97

(рядом со зданием Алтайской

спортивной школы)

70
Передвижной

(фудтрак)

Оказание  услуг  общественного

питания на вынос

 С 26.10. 2021 г. по

26.10.2024 г.

3 с. Ая, ул. Победы,2 (район

площади у Мария-Ра 10м)
100 Палатки Непродовольственные и

продовольственные товары

Круглый год

4 с. Ая, ул. Победы,1 (район

библиотеки)
212,6

208

73,6

Павильон

Павильон

Киоск

Экологическая и фермерская

продукция

Фермерские продукты

Шаурма

До 2025 г.

До.2024 г.

До  2024 г.

92,6 Палатки Непродовольственные и

продовольственные товары Круглый год

5 с.Ая,ул.Катунская, 26 159 Киоск Шаурма До 2024 года

6 с. Верх-Ая ул.Алтайская,21

(район магазина РайПо , 10м)

50 Палатки Непродовольственные и

продовольственные товары

Круглый год

7 с.  Нижнекаянча.  ул.

Центральная, 41

50 Палатки Непродовольственные и

продовольственные товары

Круглый год

8 с.  Россоши,  ул.  Ленина,  20  б

(район  дома  Культуры  и

магазина)

100 Площадка Непродовольственные товары Круглый год

9 с. Куяган. ул. Октябрьская,2в

(район памятника и маг.РаПо

15м)

50 Палатки Непродовольственные товары Круглый год

10 с. Н-Каменка, ул. 60 лет

Октября,81 (район магазина

РайПо(10м)

20 Палатки Непродовольственные товары Круглый год